
 
 

UCHWAŁA NR XIX/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zwolnienia Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Iwaniskach z obowiązku realizacji 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

oraz obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom pozostałych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Iwaniska w roku szkolnym 2025/2026 

Na podstawie art. 42 ust. 6 w zw. z art. 42 ust. 7 pkt 2, w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986, 1871, z 2025 r. poz. 620) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada 
Miejska w Iwaniskach uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Iwaniskach w roku szkolnym 2025/2026 
z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, ustalonego uchwałą Nr XII/47/2019 Rady Gminy Iwaniska z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 
zasad obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów szkół oraz nauczycieli 
pełniących obowiązki w ich zastępstwie oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i oddziałach przedszkolnych. 

§ 2. Obniża się obowiązkowy tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych 
ustalonych uchwałą Nr XII/47/2019 Rady Gminy Iwaniska z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zasad obniżania 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów szkół oraz nauczycieli pełniących 
obowiązki w ich zastępstwie oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i oddziałach przedszkolnych dyrektorom pozostałych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Iwaniska tj. Dyrektorowi Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ujeździe i Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Mydłowie o 13 godzin tygodniowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Iwaniska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 2625



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od publikacji. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2625


	UCHWAŁA NR XIX/109/2025 RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-29T10:57:19+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




